
Uz Finanšu izlūkošanas dienesta priekšnieka amatu pieteikušies 16 pretendenti

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 26.04.2023.

Noslēgusies pieteikšanās atklātam konkursam uz Finanšu izlūkošanas dienesta (FID) priekšnieka amatu. Pieteikumi saņemti no 16

pretendentiem.

Amata konkurss, kas tika izsludināts 27. martā, norisināsies trīs kārtās. Pirmajā kārtā konkursa komisija izvērtēs iesniegtos

dokumentus un pretendentu atbilstību obligātajām prasībām.

Konkursa otrajā kārtā pretendenti konkursa komisijai skaidros savu motivāciju ieņemt šo amatu, atbildēs uz komisijas jautājumiem

un izklāstīs savu redzējumu par FID darbības prioritātēm un attīstību.

Savukārt konkursa trešajā kārtā tiks pārbaudītas pretendentu vadības kompetences: pārmaiņu vadīšana, lēmumu pieņemšana,

stratēģiskais redzējums, komandas vadīšana, rezultātu sasniegšana.

Konkursa noslēgumā visaugstāko novērtējumu guvušais pretendents tiks virzīts Ministru kabineta apstiprinājumam. FID

priekšnieku pēc Ministru kabineta ieteikuma amatā ieceļ Saeima.

Konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju vada Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis. Tās sastāvā ir ģenerālprokurors Juris

Stukāns, Iekšlietu ministrijas valsts sekretārs Dimitrijs Trofimovs, Finanšu ministrijas valsts sekretāre Baiba Bāne, Satversmes

aizsardzības biroja direktors Egils Zviedris un Valsts drošības dienesta priekšnieks Normunds Mežviets. Tāpat pretendentu

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/izsludina-konkursu-uz-finansu-izlukosanas-dienesta-prieksnieka-amatu-0


27.03.2023. Atklātie

konkursi

Valsts

kanceleja

Izsludina konkursu uz Finanšu izlūkošanas dienesta
priekšnieka amatu

Pirmdien, 27. martā, Valsts kanceleja izsludinājusi atklātu konkursu uz
Finanšu izlūkošanas dienesta (FID) priekšnieka amatu. Pretendenti aicināti
iesniegt pieteikumus elektroniski līdz 25. aprīlim. …

Saistītas tēmas

Atklātie konkursi  Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/uz-finansu-izlukosanas-dienesta-prieksnieka-amatu-pieteikusies-16-pretendenti

vērtēšanā ar padomdevēja tiesībām piedalās šādi Finanšu sektora attīstības padomes deleģēti pārstāvji: biedrības “Fintech Latvija

asociācija” valdes locekle Tīna Lūse, Latvijas Bankas padomes locekle Kristīne Černaja-Mežmale un Latvijas Darba devēju

konfederācijas prezidents Andris Bite.

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/izsludina-konkursu-uz-finansu-izlukosanas-dienesta-prieksnieka-amatu-0
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/izsludina-konkursu-uz-finansu-izlukosanas-dienesta-prieksnieka-amatu-0
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B3668%255D=3668
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B3668%255D=3668
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Uz Finanšu izlūkošanas dienesta priekšnieka amatu pieteikušies 16 pretendenti
	Izsludina konkursu uz Finanšu izlūkošanas dienesta priekšnieka amatu

	Saistītas tēmas

